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Чемпіонат U-19
2024/25 11-й тур, Матч №81

Четвер, 24.10.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 10°C. Глядачі: 100

«Полісся» Житомир

1 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Дробот Артур
21 Кобернюк Кіріл
26 Дикий Максим
13 Коваль Арсеній
17 Білоконь Даніл
6 Крамар Владислав (К)
27 Коваленко Богдан
10 Грищенко Максим
8 Захаров Богдан
25 Іванов Олександр
11 Кулмалієв Тимур

Запасні
12 Пророков Владислав
5 Вашкеба Юрій
16 Бойчук Ігор
4 Ананченко Ярослав
19 Гавриш Микола
9 Рибак Владіслав
24 Савчук Максим
14 Колосюк Микола
7 Терих Михайло
23 Корнієць Назар
28 Височанський Руслан
18 Любченко Олег

Тренер
Литовченко Геннадій

25 Биценко Богдан
27 Бойко Андрій
4 Шершень Владислав
99 Руденький Андрій
67 Кокора І.
6 Андрющенко Даніїл (К)
20 Гайдук Олександр
8 Зегрюк Нікіта
11 Гусол Артем
21 Кузик Роман
9 Тригуб Віктор

Запасні
33 Воробйов Нікіта
10 Безручук Олексій
18 Кокора М.
13 Сухонос Дмитро
5 Приймак Глєб
22 Комарениць Артур
19 Дрьомов Артем
17 Ковальчук Володимир
74 Мерва Вадим
7 Шарай Денис
95 Калінкін Максим
77 Захарків Захарій

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Галян Анна
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 11-й тур, Матч №81
Четвер, 24.10.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 10°C. Глядачі: 100

«Полісся» Житомир 1 : 1 «Колос» Ковалівка
11 Кулмалієв Тимур 29'

46' 20 Гайдук Олександр
10 Безручук Олексій

6 Крамар Владислав 49'

17 Білоконь Даніл 61'

65' 9 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій

69' 77 Захарків Захарій

72' 11 Гусол Артем
74 Мерва Вадим

17 Білоконь Даніл
4 Ананченко Ярослав 74'

6 Крамар Владислав
16 Бойчук Ігор 74'

27 Коваленко Богдан 74'

8 Захаров Богдан
9 Рибак Владіслав 79'

86' 8 Зегрюк Нікіта

90+2' 10 Безручук Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


